[image: image1.wmf]Sistema

Único de

Secretaria de Estado de

Saúde

[image: image2.wmf]Sistema

Único

de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COMISSSÃO INTERGESTORA BIPARTITE

RESOLUÇÃO CIB N.º 004  de 22 de março de 2002

Dispõe sobre a cessão de servidores da Fundação Nacional de Saúde – FUNASA, para o município de Rondonópolis/MT.

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE ESTADUAL, no uso de suas atribuições e considerando:

I – A necessidade de readequação do quadro de pessoal dos servidores da Fundação Nacional de Saúde (FUNASA), cedidos à Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso.

II – Considerando a Instrução Normativa n.º 03/FUNASA, de 17/07/2000, cujo artigo 3º e parágrafos regulamentam o remanejamento de servidores cedidos para Estados, Distrito Federal e Municípios.

III – A Resolução CIB N.º 022 de 02 de outubro de 2001, que dispõe sobre a cessão dos servidores da Fundação Nacional de Saúde – FUNSASA.

RESOLVE:

Art. 1° - Lotar os servidores Neusa Tomaz e Lauro Luiz da Fonseca no município de Rondonópolis/MT.

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

           Luiz Soares

 Júlio Strubing Müller Neto

Presidente do COSEMS/MT

                  Secretário de Estado de Saúde MT

[image: image3.wmf]Sistema

Único

de Saúde

[image: image4.png]“ SUS ..

'Secre\‘ana de Estado de Satide

[image: image6.png]7
'R,
1{/

/i)

M

7

Centro Político Administrativo, Bl 05

CEP 78.050-970 - Cuiabá-MT

Telefone: (0**65) 613-5300

C:\Meus documentos\Comissão Intergestores Bipartite_CIB\Resoluções_2002\RESCIB_004_22_03_02_FUNASA.doc

[image: image5.png]

[image: image6.png]_1003667313.unknown